»آموزش دختران« هدیه رضاخان به ایرانی‌ها نبود

روایت وارونه تاریخ، ممنوع!

شماره 10744 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ پنجشنبه 27 شهریور 1404 25 ربیع الاول 1447 18 سپتامبر 2025 سال سی و هشتم

فسِ‌دارهای اغواگر!
حوالی امروز اگر آمریکایی‌ها را که چهار برابر ایرانی‌ها نوشابه می‌خورند
در نظر نگیرید، مردم ایران را می‌شود رکورددار مصرف نوشابه به حساب آورد!
آمار و ارقام می‌گوید ایرانی‌ها چهار برابر میانگین عادی دنیا نوشابه مصرف
می‌کنند!